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ES Skaitmeninis COVID pažymėjimas po
pilnos vakcinacijos bus išduodamas 270-čiai 
dienų, o Lietuvoje galios septynis mėnesius

Visagino savivaldybėje lankėsi delegacija iš 
Kraslavos (Latvija)

Европейский цифровой COVID-сертификат 
будет выдаваться на 270 дней после полной 
вакцинации, а в Литве будет действителен 

в течение семи месяцев

2022 m. vasario 1 d. visoje Euro-
pos Sąjungoje (ES) įsigalios atnau-
jinta ES Skaitmeninių COVID pažy-
mėjimų išdavimo tvarka.

Pagal pilną vakcinacijos schemą 
pasiskiepijusiems gyventojams šis 
dokumentas bus išduodamas 270-
čiai dienų, o pasiskiepijusiems su-
stiprinančiąja doze – neribotam lai-
kui. Svarbu atkreipti dėmesį, kad ES 

Visagino savivaldybės adminis-
tracija parengė ir teikia visuome-
nei svarstyti subalansuotą 2022 m. 
savivaldybės biudžeto projektą.

Biudžeto projektą Taryba, atsi-
žvelgdama į visuomenės pasiūlymus, 
svarstys vasario 17 d. posėdyje. Savo 
pastabas ir pasiūlymus dėl 2022 m. 
savivaldybės biudžeto projekto pra-
šome teikti iki vasario 6 d. elektro-
niniu paštu nadezda.rybakova@vi-
saginas.lt arba tel. (8 386) 32 665. 
Prašome, kad teikiantys pasiūlymus 
dėl biudžeto projekto asignavimų di-
dinimo arba naujų asignavimų nu-
matymo pasiūlymo iniciatoriai nuro-

Администрация Висагинского 
самоуправления подготовила 
и представила на рассмотрение 
общественности сбалансиро-
ванный проект бюджета само-
управления на 2022 год.

Проект бюджета с учетом пред-
ложений общественности Совет 
рассмотрит на заседании 17 фев-
раля. Ваши комментарии и пред-
ложения по проекту бюджета 
2022 год просим присылать до 
6 февраля по электронной почте 
nadezda.rybakova@visaginas.lt или 
сообщить по тел. (8 386) 32 665. 
Инициаторов увеличения ассиг-
нований или выделения новых 
ассигнований в проекте бюджета 

Vasario 2 d., Visagino savivaldy-
bėje lankėsi svečiai iš Kraslavos sa-
vivaldos (Latvija): Aivars Trūlis – Dū-
mos pirmininko pavaduotojas ir 
Ligita Nagļa – Planavimo skyriaus 
specialistė. Prie Kraslavos terito-
rijos prisijungusi Visagino savival-
dybės ilgametė partnerė Dagdos 
savivaldybė inicijavo poreikį atnau-
jinti bendradarbiavimo sutartį su 
Visaginu.

Susitikime su Kraslavos krašto de-
legacija dalyvavę Visagino savivaldy-
bės meras Erlandas Galaguz, vice-
merė Aleksandra Grigienė, tarybos 
narys Aurimas Gudas ir administraci-
jos direktorius Virginijus Andrius Bu-
kauskas kartu su pavaduotoja Julija 

1 февраля 2022 года во всем 
Европейском союзе (ЕС) начина-
ет действовать новый порядок 
выдачи COVID-сертификатов.

Привитым по полной схеме бу-
дет выдаваться документ на 270 
дней, а привитым бустерной до-
зой – на неограниченное время.

Важно отметить, что срок дей-
ствия Европейского цифрового 
COVID-сертификата может отли-
чаться – в зависимости от дей-

Kaip informuoja meras Erlan-
das Galaguz, vasario 1 d. – istori-
nė Visagino gyvenimo diena – Sta-
tistikos departamentas šiandien 
paskelbė statistinius demografi-
nius duomenis, kurie pirmą kar-
tą nuo 2000-ųjų išties nudžiugi-

Как информирует мэр Эр-
ландас Галагуз, 1 февраля  – 
исторический день в жизни Ви-
сагинаса: Департамент статисти-
ки опубликовал демографиче-
сие данные, которые впервые 
с 2000 года действительно раду-
ют – в прошлом году, несмотря на 
пандемию и другие менее благо-
приятные условия, население на-
шего города выросло более чем 
на тысячу новых жителей.

1 126 новых жителей Висагина-
са обрели свой дом в нашем горо-
де: мы можем только догадываться, 

Skaitmeninio COVID pažymėjimo ga-
liojimo laikas gali skirtis priklauso-
mai nuo konkrečios šalies taisyklių.

Kontaktinėms veikloms Lietuvoje 
po pilnos vakcinacijos ES Skaitmeni-
nis COVID pažymėjimas galios 210 
dienų, o pasiskiepijus sustiprinan-
čiąja doze – neribotą laiką.

Daugiau informacijos rasite SAM 
svetainėje (https://sam.lrv.lt)

Svidėniene su svečiais aptarė Visagi-
no savivaldybės planus bei išreiškė 
norą tęsti bendradarbiavimą ir gilin-
ti ryšius su kraslaviečiais. „Bendra-
darbiavimas su kitų šalių savivaldo-
mis suteikia mums galimybę sparčiau 
tobulėti, semtis gerosios patirties ir 
užtikrinti daugiataučio Visagino atvi-
rumą,“ – mintį plėtojo meras Erlan-
das Galaguz.

Kraslavos savivaldybė – tai admini-
stracinis vienetas pietryčių Latvijoje, 
Latgaloje ir Sėlijoje. Ribojasi su Aukš-
tutinės Dauguvos, Preilių, Rėzeknės 
ir Ludzos savivaldybėmis, Baltarusi-
jos Respublika. 2021 metų duome-
nimis, savivaldybėje gyvena 21 459 
gyventojai.

ствующих в конкретной стране 
правил.

Для контактной деятельности 
в Литве цифровой COVID-сер-
тификат ЕС будет действителен 
в течение 210 дней после полной 
вакцинации и неограниченное 
время – после получения бустер-
ной дозы.

Более подробную информа-
цию читайте на странице Мин- 
здрава (https://sam.lrv.lt/)

2014 m. gruodžio 10 d. Visagine Vi-
sagino savivaldybė ir Dagdos kraš-
to savivaldybė pasirašė sutartį dėl 
bendradarbiavimo verslo, turizmo, 
švietimo, sporto ir kultūros srityse. 
Sutarties šalys įsipareigojo bendra-
darbiauti organizuojant ir remiant 
liaudies meistrų, meno saviveiklos 
kolektyvų kūrybinius mainus, ben-
drų projektų pristatymo, kultūrinių 
ir pramoginių renginių organizavi-
mą, įgyvendinant bendrus projektus, 
pasikeičiant informacija, pasidalijant 
vietos savivaldybės, įstaigų ir organi-
zacijų darbo patirtimi įvairiose ūkio 
šakose, išsaugant ir plečiant esamus 
ir kuriant naujus ryšius tarp vietos sa-
vivaldybės institucijų ir įstaigų.

Visagine gyventojų skaičius didėja

В Висагинасе увеличилось число жителей

Kviečiame prisijungti prie projekto 2022 m.
biudžeto aptarimo-pristatymo!

Приглашаем присоединиться к 
обсуждению проекта бюджета 2022 года

no: pernai mūsų miesto gyventojų 
skaičius, nepaisant pandemijos ir 
kitų mažiau palankių sąlygų, išau-
go daugiau nei tūkstančiu naujų 
gyventojų.

1126 nauji Visagino gyventojai at-
rado mūsų mieste namus: galime tik 

spėlioti, kiek iš jų sudaro grįžę namo 
po studijų ir darbo užsienyje, kiek 
yra tokių, kurie pasirinko Visaginą 
kaip šiuolaikišką, ekologišką, gražų 
ir patogų miestą.

Didžioji dalis šių naujakurių Visagi-
ne – darbingo amžiaus žmonės, nuo 
30 iki 45-erių. Žmonės, kurie dar au-
gina savo vaikus ir nori mūsų mieste 
realizuoti savo svajones, kurti gyve-
nimus ir verslus. Tai mūsų visų pa-
stangų rezultatas, kuris parodo, jog 
sunkūs, tačiau būtini, pokyčiai buvo 
padaryti laiku ir tinkamai.

Tikiu, kad atnaujintos miesto er-
dvės, taip visų kritikuojami dvira-
čių takai, reorganizuotos švietimo 
įstaigos, sporto infrastruktūra kaip 
tik ir tapo ta priežastimi, kuri atve-
dė į miestą naujų žmonių. Žmonių, 
kurie toliau eis kartu su mumis ir pa-
dės mums tobulinti tai, ką pradėjo-
me. Sveikinu visus – ir naujai atvy-
kusius, ir tuos, kurie padarė, kad jie 
norėtų atvykti.

сколько из них возвратились до-
мой после учебы и работы за гра-
ницей, а сколько выбрали Висаги-
нас как современный, экологически 
чистый, красивый и удобный город.

Большинство этих новых жите-
лей Висагинаса – люди трудоспо-
собного возраста, от 30 до 45 лет. 
Люди, которые еще растят своих 
детей и хотят реализовать свои 
мечты, строить свою жизнь и биз-
нес в нашем городе. Это резуль-
тат всех наших усилий, который 
показывает, что трудные, но не-
обходимые, изменения были сде-

ланы вовремя и правильно. Счи-
таю, что обновление городских 
пространств, критикуемые многи-
ми велосипедные дорожки, реорга-
низация учреждений просвещения, 
спортивная инфраструктура – это 
именно та причина, которая при-
вела в город новых людей. Людей, 
которые будут продолжать идти 
с нами и помогать нам совершен-
ствовать то, что мы начали. Я по-
здравляю всех – как новичков, так 
и тех, кто делал все, чтобы эти но-
вые жители захотели приехать 
в наш город.

dytų šių išlaidų finansavimo šaltinį.
Biudžeto projektą galima rasti visa-
ginas.lt puslapyje.

Biudžeto projekto pristatymas gy-
ventojams vyks 2022 m. vasario 7 d. 
16.00 val. nuotoliniu būdu. Nuotoli-
nio susitikimo metu gyventojai galės 
išsamiau susipažinti su 2022 m. savi-
valdybės biudžeto projektu. Visus pa-
geidaujančius dalyvauti šiame susiti-
kime kviečiame iki š. m. vasario 6 d. 
siųsti savo el. pašto adresus el. p. 
nadezda.rybakova@visaginas.lt 
Jūs būsite įtraukti į nuotoliniu būdu 
vyksiantį susitikimą ir galėsite ste-
bėti jį realiuoju laiku.

2022 года просим указать источник 
финансирования этих расходов.

С проектом бюджета можно оз-
накомиться на сайте Visaginas.lt.


